2-4-36-27-01-03
2-4-36-25-01-01
2-4-36-90-01-02
2-4-36-06-01-04
2-4-36-90-01-06
2-4-36-90-01-07

Código Contable

$10,730.00
 $31,658.00
 $5,554.00

$44,432.00
 $22,216.00
 $12,219.00

VALORES
4.MOVIMIENTO FINANCIERO Y CONTABLE

Descripción

VR BRUTO UN MILLON TRESCIENTOS VEINTIUN MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS  $1,321,852.00

3.1.2.02.02.02.0003.004 Servicios de arrendamiento sin opción de compra
de otros bienes

$1,321,852.00421382

2003    No.:

3. MOVIMIENTO PRESUPUESTAL
Fuentes de Financiación

Código Nombre Valor Aplicación(Gasto)

IMPUTACION PRESUPUESTAL
Disponibilidad Registro

[...]

Interventor o responsable del recibo a
satisfacción del bien o servicio

PARCIAL 

1. DATOS DEL BENEFICIARIO

Teléfono y Fax

ORDEN DE COMPRA 357No.:
2. DATOS DEL COMPROMISO

C.C o NIT:

Valor Bruto 5-1-11-18-01-10  $1,321,852.00

MOVIMIENTO DE TESORERIA

$1,195,043.00VALOR NETO
a Girar 

UN MILLON CIENTO NOVENTA Y CINCO MIL CUARENTA Y TRES PESOS
 $126,809.00TOTAL DESCUENTOS

Código Contable

13-07-2021
DiligenciadaEstado :

Fecha de Impresión :

3-1-2-02-02-02-0003-004
Rubro 

11
Fuente

7001
Detalle

$1,321,852.00
Valor

11
Fuente

VA - Recursos del Dist ***
Detalle

VA-Recursos Distr